
Usnesení 

 z 25.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 29.6. 2010 v Domě hasičů 
 
Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání 
 
I.         Bere na vědomí 

- Zprávu o činnosti RO a OÚ za období od minulého zasedání Zastupitelstva obce 
- Informaci o možnostech obce při likvidaci komárů v nejohroženějších lokalitách obce 
- Informaci o závěrech z jednání o možnosti zřízení další autobusové zastávky v obci 

a to v lokalitě Pod Kaštany či Sušická.   
 
 
II.        Schvaluje 

- rozpočtové opatření č.1/2010, kterým se provádí úprava rozpočtu obce na rok 2010 dle 
důvodové zprávy. Rozpočet se navyšuje na straně příjmů o 10 346 170 Kč, výdajů o 
10 179 170 Kč a financování o 167 000 Kč. Celkový objem rozpočtu činí  53 201 770 Kč 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura 
Příčná“ č.4,   p.č. 754/131  pí Marii Horákové, Radvanice 23  dle pravidla prodeje 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura 
Příčná“ č.25,  p.č. 754/152 firmě Řeznictví Kunovský s.r.o., Jiráskova 410, 

             Hranice dle pravidla prodeje 
- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura 

Příčná“ č.13,   p.č. 754/140 panu ing.Luboru Součkovi, Palackého 20, Přerov dle pravidla 
prodeje s rozšířeným závazkem věcného břemene rozvodu NN 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura 
Příčná“ č.3, p.č. 754/130 manželům Jehlářovým, Dvořákova 6,  Přerov dle pravidla prodeje 

- Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení práv věcného břemene na prodej a zřízení věcného 
břemene k pozemku p.č.754/145 s manžely Tomášem a Mgr.Zuzanou Antlovými 

      dle předloženého návrhu 
- dohodu o partnerství k projektu „Rozvoj egovermentu v obcích – zřízení technologického 

centra ORP a pořízení elektronické spisové služby“ se Statutárním městem Přerov dle 
předloženého návrhu 

- podání žádosti z OPŽP na projekt „Realizace energetických úspor Obecního úřadu 
Radslavice“ 

- podání žádosti ve 2.výzvě LEADER MAS Záhoří Bečva  k předkládání žádostí o dotaci na 
realizaci projektů v rámci opatření IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie Programu 
rozvoje venkova ČR na akci „Rekonstrukce soch u kostela“  

- zachování 15-ti členného zastupitelstva obce pro volební období 2010-2014 
 

 
 
 
 
            PaedDr. Rostislav  K r á t k ý                                       Stanislav  J e m e l í k 
                  místostarosta obce                                                             starosta obce 
 


